Iturama/MG, 18 de novembro de 2021.

Vereador  Marcio Fortun dõ de Godoy

Marcio da Ambulância

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 76/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

A Secretaria pare oficiar e arquivar.

Sala das Sessties, 	/  2" /___

Presidente do

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendti\o, requer a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO a

pessoa do doutor MARCELO FREITAS QUEIROZ, em reconhecimento dos' seus

relevantes serviços prestados a população de Iturama e regido.

MARCELO DE FREITAS QUEIROZ, nascido na cidade

de Iturama, MG, em 26/04/1981, graduado pela UNICASTELO - Fernand6polis/SP no ano de

2003 no curso de Direito. Exerce a profissão de advogado a 17 anos, e como empresário

desde do ano de 2018 como proprietário do Auto Posto Universitário.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG ao doutor MARCELO

FREITAS QUEIROZ

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

homenageados.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1